
 

 
 

12. 5. 2022 

TISAX®  
Bezpečná výměna informací v automotive 
 
Ochrana informací a dat je pro mnoho oborů klíčová a velmi 
citlivá. V případě automobilového průmyslu je pak prakticky 
nezbytná. Tato potřeba dala vzniknout standardu TISAX, 
který se zaměřuje právě na bezpečnou výměnu informací dle 
základů norem ISO 27001 a VDA. 

Workshop se věnuje nejen samotné normě včetně jejich 
specifik, ale také představuje možnosti zavedení pravidel do 
stávajících struktur. V samotném závěru je prostor pro 
otázky a diskuzi. 

Hlavní témata: 

▪ Co je TISAX? 
▪ Vztah k ISO 27001 a VDA? 
▪ Nastavení pravidel a možná řešení? 
▪ Jak probíhá hodnocení dle TISAX? 
▪ Proč certifikace dle TISAX? 

 

Quality Austria je mezinárodní certifikační, vzdělávací a hodnotící 

společnost, která působí ve více než 50 zemích světa. Jsme hrdým členem 

IQNet (Světové sdružení certifikačních společností), zástupcem v EOQ 

(Evropská organizace pro kvalitu) a máme za sebou více než 150 000 

vydaných osobních certifikátů v oblasti vzdělávání. 

Workshop TISAX Bezpečná výměna informací v automotive nabízíme ve 

spolupráci s našimi partnerskými organizacemi zabývajícími se oblasti 

vzdělávání a poradenství: CIS-Certification & Information 

Security a IQS- International Quality Services, s.r.o., 

  

 

Komu je workshop 

určený? 

Workshop je vhodný pro všechny, 

kteří se chtějí dozvědět základní 

informace o TISAX, jeho využití a 

možnostech. 

──── 

Vstupní požadavky 

Nejsou žádné podmínky účasti. 

──── 

Délka  

60 minut (15:00 – 16:00) 

──── 

Cena 

zdarma 

──── 

Forma 

Online (MS Teams) 

──── 

Jazyk 

slovenský 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lektor 

 

 Ing. Matúš Kisela, Ph.D. 

 

 

 

 

Bližší informace : Mgr. Katarína Kiselová, katarina.kiselova@qualityaustria.sk, +420 733 180 494 

mailto:katarina.kiselova@qualityaustria.sk

